
    

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 26 

Strona 1 z 2 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

 
Gostyń, 20.02.2025 r. 

WI.272.3.7.2025         

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej  

130 000 złotych na zadanie pn. „Dostawa mieszanki mineralno – asfaltowej 

bitumicznej na zimno w ilości 204 ton”. 

 

Zamawiający – Powiat Gostyński, z siedzibą Starostwa Powiatowego w Gostyniu,  

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń informuje, że: 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 18.02.2025 r. do godz. 10:00 swoje oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

(brutto 
Punktacja 

1. 
Rejon Robót Drogowych DROG-BUD Spółka z o.o. 

ul. Ignacego Krasickiego 18A, 32-566 Alwernia 
136 751,40 zł 98,72 

2. 

Wytwórnie Materiałów Bitumicznych EMULEX  

Irena Kalinowska 

ul. Czesława Tańskiego 16, 73-102 Stargard 

159 334,20 zł 84,72 

3. 
TRAKT S.A. 

Szczukowskie Górki 1, 26-065 Piekoszów 
146 788,20 zł 91,97 

4. 
BITUMIX WG Sp . z o.o. 

ul. Hugona Kołłątaja 28/30 , 25-715 Kielce 
140 515,20 zł 96,07 

5. 
BUDOMEX BIS Górniak i Wspólnicy Sp. Jawna 

Kamieniec 8 ,28 – 230 Połaniec 
147 540,96 zł 91,50 

6. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
134 994,96 zł 100,00 

7. 
POL-DRÓG GDAŃSK SP.Z O.O. 

ul. Wawelska 106, 64-920 Piła 
140 515,20 zł 96,07 

 

W niniejszym postępowaniu na realizację zamówienia dokonano wyboru oferty 

złożonej przez Wykonawcę COLAS Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 

Palędzie, oferującego realizację przedmiotu zamówienia za cenę 134 994,96 zł 

http://www.powiat.gostyn.pl/


    

 

 

 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Wydział Inwestycji i Dróg 
tel. 65 575 25 26 

Strona 2 z 2 

Powiat Gostyński 

ul. Wrocławska 256, 63-800 Gostyń  
tel. 65 575 25 13, 65 575 25 53, fax 65 572 31 46 

    www.powiat.gostyn.pl 

  

brutto. Oferta spełnia wymagania zamawiającego, została uznana za 

najkorzystniejszą i otrzymała największą ilość punktów tj. 100,00 pkt. 

 

Zastępca Naczelnika 

Wydziału 

/-/ Magdalena Szczepaniak 

 
                                                                                       …………………………………… 

http://www.powiat.gostyn.pl/

